PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU DA 5ª REGIÃO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO

Subseção Judiciária de Ouricuri

1

SELEÇÃO PARA ESTÁGIO REMUNERADO
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 02/2011

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO BRUNO

ZANATTA, PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA

ESTÁGIO REMUNERADO DAS SUBSEÇÕES JUDICIÁRIAS DE

OURICURI E SALGUEIRO, FAZ SABER a prorrogação do prazo para

inscrição e consequente a alteração das datas constantes do subitem 2.1. e do

Anexo II, os quais passam a ter a redação a seguir especificada, permanecendo

inalterados os demais itens e subitens do edital nº 01/2011 (retificado).

(...)

2.1. As inscrições serão exclusivamente presenciais, devendo ser realizadas

no prédio sede da Subseção Judiciária de Ouricuri, localizado na Praça Padre

Francisco Pedro da Silva, s/n, Centro, Ouricurui/PE ou no prédio sede da

Subseção Judiciária de Salgueiro, localizado na Av. João Veras de Siqueira, s/n,

Nossa Senhora Aparecida, Salgueiro/PE, no período de 21/02/2011 a

04/03/2011, de segunda a sexta-feira, no horário das 09h00min às 17h00min,

exceto no dia 04/03/2011, oportunidade em que as inscrições se darão das

8h00min às 12h00min.

(...)
ANEXO II

DO CRONOGRAMA

ESPECIFICAÇÃO DATA

Período de Inscrição 21/02/2011 a

04/03/2011

Ouricuri/PE, 02 de março de 2011.

Bruno Zanatta

Juiz Federal Presidente da Comissão do Processo Seletivo para Estágio

Remunerado das Subseções Judiciárias de Ouricuri e Salgueiro